
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги 

 

Керуючись статтями 34,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого2021 року№ 100 –VIІІ «Про 

прийняття Комплексної Програма соціальної підтримки населення Саратської селищної 

територіальної громадина 2021-2022 роки», рішення виконавчого комітетуСаратської 

селищної радивід 27 січня 2021 року № 31 «Про затвердження Положення про комісію з 

питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого комітету Саратської селищної 

ради, її персонального складу та Порядку надання матеріальної допомоги громадянам, що 

мешкають на території Саратської селищної територіальної громади» (зі змінами), 

враховуючи рішення комісії з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого 

комітету Саратської селищної ради ( Протокол №  8 від 20 вересня 2021 року), наданих за 

результатами розгляду заяв від громадян,виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу громадянам, згідно   списку   осіб 

(додається). 
 

2.Відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського 

забезпечення апарату Саратської селищної ради (Владовій С.І.) перерахувати кошти 

громадянам, що зазначені у додатку до рішення. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева 

 

 

 

23 вересня 2021 року  

 

№  232   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  



до рішення виконавчого 

комітету Саратської селищної 

ради від  23  вересня 2021 

року № 232 

 

СПИСОК 

осіб щодо надання одноразової матеріальної допомоги 
 

ПІБ Адреса 
Сума / грн. 

 

Потреба 

************* с. Сарата, ******* 

5000(п’ять 

тис.)грн. 

 

на лікування 

************* с. Сарата, ******* 
3000(три 

тис.)грн. 

на лікування 

************ с. Сарата, ******* 
2000( дві  

тис.)грн. 

дружина загиблого 

військовослужбовця 

 

***********  с. Сарата, ******* 
5000(п’ять 

тис.)грн. 

на лікування 

*********** с. Сарата, ******* 
3000( три 

тис.)грн. 

на лікування 

*********** с. Сарата, ******* 
5000 (п’ять 

тис.)грн. 

на лікування 

*********** с. Сарата, ******* 
5000(п’ять тис.) 

грн. 

на лікування 

*********** с. Сарата, ******* 
3000(три 

тис.)грн. 

на лікування 

*********** с. Сарата, ******* 
3000(три 

тис.)грн. 

на лікування 

*********** с. Сарата, ******* 
3000(три 

тис.)грн. 

на лікування 

*********** 
 с. Сарата,  ****** 

 

3000(три 

тис.)грн. 

на лікування 

*********** с. Сарата,  ****** 
3000(три 

тис.)грн. 

на лікування 

********** с. Введенка, ***** 
5000(три тис.) 

грн. 

на лікування 

*********** 

с. Світлодолинське,    

********** 

 

3000(три 

тис.)грн. 

на лікування 

************ с. Зоря, ********* 
5000 (п’ять 

тис.) грн. 

на лікування 

************ с. Зоря, ********* 
5000 (п’ять 

тис.) грн. 

на лікування 

************ с. Зоря, ********* 
3000(три 

тис.)грн. 

на лікування 

************ с. Долинка, ***** 
5000(п’ять 

тис.)грн 

на лікування 

 

 

Керуючий справами ( секретар ) 

виконавчого комітету       М.І. Тодоров 


	Керуючий справами ( секретар )
	виконавчого комітету       М.І. Тодоров

